
ERDŐTARCSA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

12/2012. (VI.25.) önkormányzati rendelete  
a  lakossági hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításáról 

 
Erdőtarcsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény 23. § f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 57. § és 58. §-ára 
figyelemmel a 2012. évi települési szilárd hulladék kezeléséért fizetendő közszolgáltatási 
díjról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
Erdőtarcsa községben a települési szilárd hulladék szervezett gyűjtését, szállítását és kezelését 
(a továbbiakban: szemétszállítás) a község közigazgatási területén az AVE Hevesi 
Városfenntartó Kft. (a továbbiakban: szolgáltató) végzi. 
 
 

2.§ 
 
(1) A szervezett lakossági szemétszállítás alkalmazható legmagasabb egységnyi díjtételei 
2012. évre a következők: 
 - 120 literes edényzet egyszeri ürítése:   358.-Ft + ÁFA 
 - 60 literes edényzet egyszeri ürítése:  262.-Ft + ÁFA. 
 
(2) A szemétszállítási díjat negyedévente utólag  kell megfizetni. 
 
 

3.§ 
 
(1) Ez a rendelet 2012. július 1-én lép hatályba, a díjtételeket ettől az időponttól kezdve kell 
alkalmazni. 
 
(2) Hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Erdőtarcsa Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének 2/2012. (II.22.) önkormányzati rendelete a lakossági hulladékkezelési 
közszolgáltatási díj megállapításáról. 
 
 
 
                                Nagy Attiláné                                        Koncz Anita 
                                polgármester                                            körjegyző 
 
 
 
ZÁRADÉK: 
A rendelet 2012. június 25-én kihirdetésre került. 
 
 
 
                                                Koncz Anita 
                                                   körjegyző 


